visiškai įvykdyta ši Sutartis 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 
3.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 
4 pirkimo dalis: Medicininė kušetė 

Sutarties kaina be PVM 2.703,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai trys eurai 00 ct) 

21 % PVM 567,63 Eur (penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 63 ct) 

Bendra 4 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

3.270,63 Eur (trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt eurų 63 
ct) 

3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 2.703,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai trys eurai 00 ct) 

21 % PVM 567,63 Eur (penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 63 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

3.270,63 Eur (trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt eurų 63 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos kainos kainodara. Prekių kaina, 
nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su